
当金庫をご利用のお客さまへ 

 いつもご利用いただき誠にありがとうございます。 

 当金庫はオンラインシステム更改のため、下記のと

おりＡＴＭコーナーを臨時休止させていただきます。 

 お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 他の金融機関ＡＴＭ、 

 ゆうちょ銀行ＡＴＭ、セブン銀行ＡＴＭ、コンビニＡＴＭは 

 ご利用いただけます。 

不明な点は窓口へおたずねください。 

 

ＡＡ ＴＴ ＭＭ 臨臨 時時 休休 止止 日日  

平平成成 2244 年年 1111 月月 1188 日日（（日日））  

ＡＡＡ ＴＴＴ ＭＭＭ コココ ーーー ナナナ ーーー   

臨臨臨時時時休休休止止止のののおおお知知知らららせせせ 


